יום רביעי 15 מרץ 2017
י"ז אדר תשע"ז

## על סדר היום

שלום חברות וחברים

בשבוע שעבר קיימנו בתחנת הכוח גזר כנס ראשי המועצות האזוריות וסגניהם בשיתוף פעולה עם חברת חשמל שאף אירחה. הכנס נועד לחזק את שיתופי הפעולה והממשקים של המועצות האזוריות עם חברת החשמל שבנוסף לשירותים שאנו מקבלים מהם ככל תושבי המדינה, מרבית תשתיות החשמל נמצאות בשטחינו.

**תיקון 114: תיקון סעיף 197** בעקבות פס"ד פרחי ביקל המבטל את דרישות השיפוי של הועדה המקומית מיזמים במקרה של תביעת פיצויים.
- מרכז המועצות מבקש כי בהזדמנות זו של תיקון החוק בכל סוגיית הפיצוי, יתוקן גם סעיף 197 לחוק, או סעיף 76 לחוק, וייקבע כי " בתשלום פיצויים עקב תכנית לתשתית לאומית במועצה אזורית כהגדרתה בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958, תחוב המדינה", (ב-100% במקום ב-70%).
- שלחנו ליו"ר ועדת הפנים של הכנסת שני מסמכי עמדה להצעות אלו מטעם מרכז המועצות האזוריות ומטה התנועות המיישבות ומטעם יו"ר ועדת קרקעות ליו"ר ועדת הפנים. לחצו כאן למסמך העמדה לתיקון 109.
- \* אודה להתגייסות ראשי המועצות לייצגנו בדיוני הועדה בכנסת.

ב.